CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC MIỄN THI
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Tiền Giang
Tôi tên:
 Mã số sinh viên:

Lớp:
 Khoa:
Điện thoại liên hệ:

Căn cứ vào quy định đào tạo hiện hành; quy định về việc xét miễn học, miễn thi và chuyển điểm các học phần trong chương trình đào tạo cao đẳng và đại học của Trường Đại học Tiền Giang, tôi xin phép Hiệu trưởng cho tôi được miễn học, miễn thi các học phần sau:
	TT
	Học phần xin miễn học miễn thi
	Học phần tương ứng đã học
	Ý kiến của Bộ môn

	Mã số HP
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Mã số HP
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Điểm
	Chấp nhận
	Không chấp nhận
	Ký xác nhận

	1

	(
	(

	2

	(
	(

	3

	(
	(

	4

	(
	(

	5

	(
	(

( Thang điểm 10
Kính mong được sự xem xét và chấp thuận của Hiệu trưởng./.
                                                                                                                                                    Tiền Giang, ngày … tháng … năm …
                                                                                                                                                                       Người làm đơn
                                                                                                                                                                   (Ký và ghi rõ họ tên)
Ý KIẾN KHOA QUẢN LÝ HỌC PHẦN                         PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO                     HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Khoa QLSV, Khoa QLHP;

- TTKT&ĐBCLGD;

- P.KT-TC, P.QLĐT;
- CVHT;

- Sinh viên.
Lưu ý:
1. Nộp Bảng điểm photo có công chứng (đối với trường hợp ở ngoài Trường Đại học Tiền Giang).
2. Chọn đúng thang điểm 10./.
                                                                                                                                                                                                    01_SV_P.QLĐT_00-22